2

[image: image1.png]

ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Омского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.07.2019 № П-19/ОМС-119
О внесении изменений в постановление Администрации Омского муниципального района Омской области от 10.01.2018 № П-18/ОМС-2
«О создании балансовой комиссии Администрации Омского муниципального района Омской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ
«О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Омского муниципального района Омской области от 10.01.2018 № П-18/ОМС-2 «О создании балансовой комиссии Администрации Омского муниципального района Омской области» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 «Состав балансовой комиссии Администрации Омского муниципального района Омской области» к постановлению:

1) исключить из состава балансовой комиссии Администрации Омского муниципального района Омской области (далее – состав комиссии) Скрап Ангелину Геннадьевну;
2) включить в состав комиссии Рыжанкову Наталью Васильевну, главного специалиста Управления экономического развития и инвестиций Администрации Омского муниципального района Омской области.
Глава муниципального района                                                                 Г.Г. Долматов

PAGE
                                                     (Должность, наименование МУП)                                       (подпись)                                                              (расшифровка подписи)